

FUNDACION DIVERSIDAD
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES
PARA LOS AÑOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 Y 2016
(Cifras expresadas en pesos colombianos)

| | <u>Notas</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|--------------|----------------------|----------------------|
| Ingresos de actividades ordinarias | 13 | 2.797.373.649 | 1.995.691.955 |
| Otros ingresos | 14 | 1.826.997 | 1.642.985 |
| Costo de ventas | | - | - |
| Ganancia Bruta | | 2.799.200.646 | 1.997.334.940 |
| | | | |
| Gastos de administración | 15 | (2.058.762.138) | (1.669.300.125) |
| Gastos de ventas | | - | - |
| Otros gastos | 16 | (657.124) | (4.009.000) |
| Ganancias por actividades operacionales | | 739.781.384 | 324.025.815 |
| | | | |
| Gastos financieros | 17 | (10.110.781) | (2.955.623) |
| | | | |
| Ganancia antes de impuesto a la renta y CREE | | 729.670.603 | 321.070.192 |
| Gasto por impuesto a la renta y Cree | | - | - |
| Ganancia (pérdida) neta del periodo | | 729.670.603 | 321.070.192 |

Las Notas son parte integral de los Estados Financieros



Yasneidy Herrera Mora
Representante Legal
Ver certificación adjunta



Abinadab Quintero Arroyave
Contador TP 38518-T
Ver certificación adjunta



Claudia Patricia Rvera Gallego
Revisora Fiscal
TP 42377-T